
 
 

UCHWAŁA NR LVI//402/23  
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Bochnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 roku, poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (dz. U. poz. 583 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Bochnia uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej nr XLVIII/354/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian 
budżetu Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu dochodów o 7.245.026,23zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej nr XLVIII/354/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian 
budżetu Gminy Bochnia polegających na zwiększenie planu wydatków o 4.810.086,45zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
24.729.798,05zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217, ust. 2, pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 727.028,82 złotych, 

b) z wypływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 22.000.000,00 złotych, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 2.002.769,23zł. 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 27.302.375,41zł i rozchody budżetu w kwocie 2.572.577,36zł. 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 
2023 w wysokości 22.000.000,00zł z czego: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 22.000.000,00zł 

§ 5. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego: 

- jak Załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 6735



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6735



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6735



1 134 074 466,63

w tym:

99 412 660,04

34 661 806,59
 

2 158 804 264,68

w tym:

97 167 661,00

61 636 603,68

3 WYNIK (1-2) -24 729 798,05

4 27 302 375,41

z tego:

- emisja obligacji komunalnych 22 000 000,00

mowa w art.. 217, ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

122 468,82

w art.. 217, ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

604 560,00

4 575 346,59

5 2 572 577,36
z tego:

572 577,36
- wykup obligacji 2 000 000,00

 W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6735



Klasyfikacja Grupa Kwota

754

75412 12 000,00

niesienia pomocy 12 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 19 922,70

10 000,00
Organizacja imprez integracyjno-kulturalnych 9 922,70

80104 Przedszkola 17 400,00

17 400,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

90095 4 000,00

3 000,00
Rozbudowa monitoringu na budynkach wiejskich 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 2 005,00
2 005,00

754

75412 5 000,00
5 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 21 501,38
6 000,00

10 000,00
5 501,38

754

75412 12 309,57
12 309,57

80104 Przedszkola 40 000,00
40 000,00

754

75412 25 000,00
Dofinansowanie OSP 25 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

90095 28 322,70

sportowego 10 322,70
Remont biblioteki 18 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

90095 34 926,37

zamontowanie siatki, zabezpieczenie brzegu 34 926,37

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 26 301,22
22 094,49
3 206,73

Utrzymanie boiska sportowego 1 000,00
801

80104 Przedszkola 1 000,00
Dofinansowanie przedszkola gminnego 1 000,00

Lp. Razem

2.

3.

B
o

g
u

ci
ce

4.

1.

5. 

B
u

cz
y
n

a

6.

C
e
re

k
ie

w

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6735



600
60016 Drogi gminne 1 200,00

Utrzymanie terenu przy drodze gminnej na odcinku od wjazdu na 
1 200,00

60017 17 782,88
17 782,88

600
60017 13 000,00

13 000,00
80104 Przedszkola 7 000,00

7 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 19 322,70
5 322,70
1 000,00

Sportowej 13 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

92695 14 000,00
14 000,00

754
75412 43 000,00

Potrzeby OSP Damienice 18 600,00
Przyczepa samochodowa dla OSP 6 400,00

0,00
Modernizacja kuchni w remizie OSP 18 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 10 322,70
Modernizacja placu zabaw 0,00

10 322,70

600
60017 27 354,55

27 354,55

801
80101 20 417,81

20 417,81

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

 
90095 24 000,00

11 000,00
13 000,00

801
80104 Przedszkola 10 000,00

Przedszkole 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

 
90095 35 537,59

3 000,00

32 537,59

754
75412 3 000,00

3 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 2 000,00
Imprezy integracyjne dla dzieci 2 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 33 765,60
25 000,00
3 965,60

Zakup kosiarki 3 800,00
Paliwo 1 000,00

7.

8.

C
ik

o
w

ic
e

11.

12.

G
ie

rc
zy

ce

9.

D
a
m

ie
n

ic
e

10.

13.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6735



600
60017 4 000,00

4 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 15 142,85
3 000,00

Zakup paliwa na koszenie poboczy przy drodze gminnej oraz zakup 
642,85

11 500,00

600

60017 17 169,91
17 169,91

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 0,00
0,00

600
60016 Drogi gminne 20 000,00

20 000,00
60017 33 322,70

33 322,70

754

75412 6 000,00
6 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 16 766,40

Nivea 10 000,00
6 766,40

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 12 000,00

12 000,00

600
60016 Drogi gminne 3 421,00

3 421,00

754

75412 16 205,47
16 205,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 3 000,00

3 000,00

900
 GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 5 794,53

remontowe 5 794,53

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 1 500,00

500,00
Tour de Zawada 1 000,00

900
 GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 25 054,70
1 000,00
2 955,84
3 000,00
6 054,70

12 044,16

600
60017 7 000,00

7 000,00
90095 22 885,38

7 885,38
Zakup wiat przystankowych 15 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92695 10 000,00

10 000,00

16.

14.

G
ra

b
in

a

15.

19.

20.

17.

M
a
jk

o
w

ic
e

18.

 M
o

s
z
cz

e
n

ic
a
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6735



600
60017 1 300,00

Koszenie poboczy 1 300,00

754

75412 1 000,00
1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 4 012,44

Spotkanie integracyjne 4 012,44

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

90015 10 000,00
10 000,00

90095 15 600,00
Tablica informacyjna 2 500,00
Plac zabaw "OSA" 12 100,00

1 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

92695 6 000,00
Zagospodarowanie gminnego boiska sportowego w Nieszkowicach 
Wielkich 6 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 Promocja gminy 10 000,00

10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 23 326,69

5 000,00
8 326,69

Szlacheckim 10 000,00

754

75412 36 077,41
Zakup samochodu dla OSP 36 077,41

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 17 245,29
Modernizacja dachu Domu Ludowego w Pogwizdowie - zakup 

17 245,29

754

75412 5 000,00
5 000,00

801
80101 22 822,70

22 822,70
80104 Przedszkola 6 500,00

zainstalowanie klimatyzacji 6 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 19 000,00
Dofinansowanie utwardzenia parkingu przy boisku 19 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 53 322,70
53 322,70

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 7 283,04

0,00
7 283,04

801
80101 10 253,16

10 253,16
90095 1 500,00

1 500,00

600
60017 20 000,00

20 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 33 322,70
Zakup dla WDK 14 000,00

4 322,70
Utwardzeniu terenu na parkingu przy PKP 15 000,00

600
60016 Drogi gminne 26 927,96

26 927,96

24.

21.

N
ie

s
zk

o
w

ic
e
 W

ie
lk

ie

22.

23.

27.

28.

S
tr

a
d

o
m

k
a

25.

S
ie

d
le

c

26.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6735



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 9 000,00

9 000,00
801

80101 1 000,00
1 000,00

754
75412 13 000,00

OSP Wola Nieszkowska 13 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90015 10 000,00
10 000,00

90095 6 458,80
5 000,00
1 458,80

600
60017 1 000,00

1 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 2 029,24
2 029,24

801
80101 2 000,00

2 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

90015 3 500,00
3 500,00

90095 12 000,00
Modernizacja wiaty ogniskowej 12 000,00

600
60017 23 743,97

5 743,97
18 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 4 170,06
LZS Nieszkowianka 2 500,00
Tour de Zawada oraz piknik rodzinny 1 670,06

754

75412 1 500,00
OSP Wola Nieszkowska 1 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 500,00
Odnowienie tablicy informacyjnej wsi Zawada 500,00

31.

Z
a
w

a
d

a

29.

W
o

la
 N

ie
s
zk

o
w

s
k
a

30.

Z
a
to

k
a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6735


	UCHWAŁA NR LVI//402/23  RADY GMINY BOCHNIA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. c


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (4) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (5) w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-16T12:55:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




